

Faktúra č.

10012

Dátum vyhotovenia faktúry 27. 12. 2012

Dátum splatnosti

Dátum vzniku daňovej povinnosti

Forma úhrady prevodný príkaz

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Konštantný symbol

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Príjemca

Dodávateľ Cyril Genčúr

IČO 33875359

DIČ 1020761533

IČ DPH SK1020761533

Peňažný ústav VUB

Číslo účtu 1207346572/0200

Zapísaný

Odberateľ Základná škola s materskou školou Poloma

IČO 37944941

DIČ

IČ DPH

28.12.2012 HODINCOVA

119/2012

Poradové číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
				€		€	€	€
1	Prací prášok	—	1	12,10	—	12,10	2,42	14,52
2	Domestos	—	5	2,10	—	10,50	2,10	12,60
3	Jar	—	5	2,40	—	12,00	2,40	14,40
4	Sífo	—	4	3,10	—	12,40	2,48	14,88
5	Clin	—	6	2,95	—	17,70	3,54	21,24
6	Pronto	—	3	3,45	—	10,35	2,07	12,42
7	Savo	—	5	2,15	—	10,75	2,15	12,90
8	Cif	—	5	1,98	—	9,90	1,98	11,88
9	Mydlo	—	8	0,85	—	6,80	1,36	8,16
10	Prací prášok	—	1	4,40	—	4,40	0,88	5,28
—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	—	—	—

Faktúru vystavil Cyril Genčúr

Obchod s rozličným tovarom
Predbežnú kontrolu vykonal

Podpis a pečiatka 332 73 POLOMA

Celková cena bez DPH 106,90

Celková DPH 21,38

Celková fakturovaná suma 128,28